SỞ Y TẾ THANH HÓA
BỆNH VIỆN ĐA KHOA LANG CHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 226 /TB-BVLC        Linh Sơn, ngày  18  tháng  08 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng viên chức năm 2025

Căn cứ Công văn số 13015/UBND-THĐT ngày 08 tháng 08 năm 2025 của
UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Bệnh viện
Đa khoa Lang Chánh;

Bệnh viện đa khoa Lang Chánh thông báo tuyển dụng viên chức năm 2025 như sau:

1. Số lượng người cần tuyển dụng: 10 người

2. Vị trí việc làm/chức danh nghề nghiệp cần tuyển:

- Bác sĩ (CDNN Bác sĩ hạng III , mã số V.08.01.03): 04 người;

- Dược ( CDNN Dược hạng IV, mã số V08.08.23):    01 người;

- Điều dưỡng: 03 người, trong đó:

+ CDNN Điều dưỡng hạng III (V.08.05.12):  02  người;

+ CDNN Điều dưỡng hạng IV (V.08.05.13):   01  người;

- Kế toán (chức danh Kế toán viên hạng III, mã số V.06.031): 01 người;

- Công nghệ thông tin (CDNN CNTT hạng III, mã số V.11.06.14):   01  người;

3. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

- Thời gian:  30 ngày kể từ ngày đăng Thông báo trên thông tin đại chúng.

- Địa điểm: Bộ phận tiếp nhận hồ sơ Phòng Tổ chức hành chính-Tài chính kế
toán, Bệnh viện Đa khoa Lang Chánh, Số 06/4 đường Châu Lang, thôn Lê Lai, xã
Linh Sơn, tỉnh Thanh Hóa (trong giờ hành chính).

 - Số điện thoại liên hệ: 02373. 874.006 - 0985.265.922

4. Hình thức, thời gian và địa điểm tuyển dụng.

- Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.

- Thời gian xét tuyển: Dự kiến tháng 10/2025

- Địa điểm xét tuyển: Bệnh viện đa khoa Lang Chánh.

Các nội dung cụ thể liên quan đến việc tuyển dụng viên chức được đăng tải
công khai trên trang thông tin điện tử theo địa chỉ:
https://benhviendakhoalangchanh.vn

 Trân trọng thông báo./

  Nơi nhận:                                                                                                GIÁM ĐỐC
- Báo Thanh Hóa ( để đăng tin);

- Lưu: VT, TC-HC.

                                                                                              Ngô Công Nghiêm